檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林秋敏

聯絡電話：04-7232105#3215

傳真：(04)7211192

電子信箱：nhmath@nhmath.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：數學字第1073200520號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦教育部國教署「數學新世界教師種子生根計畫」

，於107學年度上學期在南部地區辦理多場「教師數學專

業增能研習(高中職場次)」，惠請協助公告，鼓勵數學科

教師參加並准允參加教師申請公（差）假，請 鑒核。

說明：

一、計畫為針對數學科教師數學專業知識與教學知能之專業成

長，以提升教師教學品質與學生數學學習成效。

二、指導單位：教育部國民及學前教育署。

三、研習講師：國立彰化師範大學數學系施皓耀副教授(計畫

主持人)，以及生根計畫種子教師群。

四、研習資訊：

(一)107年09月05日(週三)13:30~17:00，高雄市左營高中場

次，全教網代碼：【2451437】。

(二)107年10月31日(週三)13:30~17:00，高雄市左營高中場

次，全教網代碼：【2451438】。

(三)107年12月05日(週三)13:30~17:00，高雄市左營高中場

次，全教網代碼：【2451439】。

9

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)107年12月26日(週三)13:30~17:00，高雄市左營高中場

次，全教網代碼：【2451440】。

(五)108年01月16日(週三)13:30~17:00，高雄市左營高中場

次，全教網代碼：【2451441】。

五、惠請鼓勵數學科教師踴躍參加並准允參加教師申請公（差

）假並協助其調、補課或排代事宜。

六、請欲參加研習之教師至「全國教師在職進修資訊網」報名

參加，每場次全程參與核發研習時數3小時。（107年7月6

日開始報名，可用關鍵字「數學新世界」、「生根計畫」

查詢課程）

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民

中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學

副本：本校數學系施皓耀副教授 2018-07-25
11:40:26